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Oddział Psychiatryczny ŚCP po gruntownym remoncie

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy zakończyło realizację inwestycji,
polegającej na przebudowie i modernizacji Oddziału Psychiatrycznego w Kielcach
przy ul. Kusocińskiego 59. Zadanie inwestycyjne o wartości prawie 1 miliona złotych
zostało sfinansowane z budżetu województwa. Dzisiaj, po zakończeniu prac,
uroczyście otwarto I Klinikę Psychiatrii. W wydarzeniu uczestniczył Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego Marek Bogusławski.

W Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii zakończyła się realizacja zadania inwestycyjnego pn.
„Przebudowa Oddziału Psychiatrycznego w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 59”. Zadanie
było częścią większego projektu poprawy warunków bezpieczeństwa i jakości udzielanych
świadczeń w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy.
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Zakres prac obejmował m.in. wymianę podłóg i położenie nowej glazury, wymianę drzwi
wewnętrznych, montaż ścianki przeszklonej, modernizację instalacji elektrycznej wraz z
wymianą opraw oświetleniowych na energooszczędne, wykonanie instalacji monitoringu,
instalacji sanitarnej, centralnego ogrzewania oraz wykonanie dodatkowej wentylacji.

Wartość całego projektu pod nazwą  “Poprawa warunków bezpieczeństwa i jakości
udzielanych świadczeń w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy”  to kwota 2 mln
19 tysięcy złotych. Większość przekazanych na ten cel funduszy pochodzi z budżetu
województwa – kwota dofinansowania to 1 mln 918 tysięcy złotych. Wartość właśnie
zrealizowanego i uroczyście oddanego dzisiaj do użytku  zadania inwestycyjnego, czyli
przebudowy Oddziału Psychiatrycznego w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 59, to  kwota
prawie 960 tys. złotych.

Inwestycja została realizowana przez Firmę P.P.U. Hewanag, a ostatnie prace w klinice
zostały odebrane z końcem listopada.

–  To jest placówka o wielkim znaczeniu i zasięgu nie tylko wojewódzkim, ale
nawet szerszym, ponieważ leczeni są tu pacjenci także spoza regionu. Pieniądze,
które trafiły na to zadanie, zostały znakomicie spożytkowane. Zakres prac był
naprawdę duży. Obejmował modernizację łazienek, wymianę drzwi, podłóg,
grzejników, centralnego ogrzewania… Mamy założony monitoring, są
przygotowane sale dozoru. To jest już europejski poziom, który spowoduje, że
nasi pacjenci będą diagnozowani i leczeni w świetnych warunkach – podkreśla
wicemarszałek  Marek Bogusławski. – Jestem przekonany, że dzięki tym
wszystkim działaniom nasi pacjenci będą się tu czuli dobrze, oczywiście na ile to
możliwe, a personel będzie mógł pracować w wyśmienitych warunkach.  I to
wszystko przełoży się na poczucie bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców
regionu.

Oprócz wicemarszałka Marka Bogusławskiego w dzisiejszym wydarzeniu uczestniczyli
także m.in. Bogumiła Niziołek, dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Piotr Kiełbowski, dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy.
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